
2023 TAHMİNİ BÜTÇESİ
GELİR   TOPLAM                         365.050.000,00 GİDER   TOPLAM         365.050.000,00
SHGM YARDIMI 35.000.000,00 YURTİÇİ FAALİYET GİD. 92.882.500,00

SPOR TOTO (REKLAM GELİRİ) 167.000.000,00 YURTDIŞI FAALİYET GİD. 12.000.000,00

KATILIM PAYI-BAŞVURU HARÇ. 8.300.000,00 YURTİÇİ KAMP GİDERLERİ 18.700.000,00

SPORCU-ANTRENÖR-HAKEM, TESCİL-
VİZE-LİSANS GELİRLERİ

16.000.000,00 YURTDIŞI KAMP GİDERLERİ 5.430.000,00

MİLLİ VE TEMSİLİ MÜSABAKA KATILIM 
GELİRLERİ

1.000.000,00 EĞİTİM GİDERLERİ 4.757.500,00

TRANSFER GELİRLERİ 2.500.000,00 ALTYAPI ÇALIŞMALARI GİD. 50.000.000,00

İTİRAZ GELİRLERİ 12.500,00 * 2024 OLİMPİYAT OYUNLARI 33.500.000,00

CEZA GELİRLERİ 125.000,00 PROJE GİDERLERİ 30.000.000,00

YAYIN GELİRLERİ 18.000.000,00 SPOR MALZEMESİ GİD. 12.500.000,00

SPONSORLUK GELİRLERİ 50.000.000,00 DEMİRBAŞ ALIM GİD. 10.000.000,00

REKLAM GELİRLERİ 10.000.000,00 PERSONEL GİDERLERİ 33.330.000,00

EĞİTİM GELİRLERİ 17.000.000,00 TOPLANTI GİDERLERİ 500.000,00

KİRA VE İŞLETME GELİRLERİ 20.000.000,00 DİĞER ORG. VE FAAL. GİD. 1.500.000,00

ÜRÜN SATIŞ GELİRLERİ 400.000,00 ÖDÜL GİDERLERİ 7.000.000,00

ULUSLARARASI KURULUŞ KATKI PAYI 9.712.500,00 BÜRO GİDERLERİ 12.900.000,00

DİĞER GELİRLER 10.000.000,00 DİĞER GİDERLER 40.000.000,00

DOPİNG KONTROL VE ANALİZ 
GİDERLERİ 50.000,00

* A Kadın Milli Takım harcamaları bütçedeki yurtiçi faaliyetler – yurtdışı faaliyetler – yurtiçi kamp ve yurtdışı kamp giderlerinde dahil 
değildir



2023 REVİZE BÜTÇESİ
GELİR   TOPLAM                         305.750.000,00 GİDER   TOPLAM         305.750.000,00
SHGM YARDIMI 10.000.000,00 YURTİÇİ FAALİYET GİD. 92.377.500,00

SPOR TOTO (REKLAM GELİRİ) 65.000.000,00 YURTDIŞI FAALİYET GİD. 12.000.000,00

KATILIM PAYI-BAŞVURU HARÇ. 20.000.000,00 YURTİÇİ KAMP GİDERLERİ 18.700.000,00

SPORCU-ANTRENÖR-HAKEM, TESCİL-
VİZE-LİSANS GELİRLERİ

30.000.000,00 YURTDIŞI KAMP GİDERLERİ 5430.000,00

MİLLİ VE TEMSİLİ MÜSABAKA KATILIM 
GELİRLERİ

1.000.000,00 EĞİTİM GİDERLERİ 4.862.500,00

TRANSFER GELİRLERİ 2.500.000,00 ALTYAPI ÇALIŞMALARI GİD. 41.000.000,00

İTİRAZ GELİRLERİ 12.500,00 * 2024 OLİMPİYAT OYUNLARI 33.500.000,00

CEZA GELİRLERİ 125.000,00 PROJE GİDERLERİ 30.000.000,00

YAYIN GELİRLERİ 25.000.000,00 SPOR MALZEMESİ GİD. 12.500.000,00

SPONSORLUK GELİRLERİ 70.000.000,00 DEMİRBAŞ ALIM GİD. 5.000.000,00

REKLAM GELİRLERİ 10.000.000,00 PERSONEL GİDERLERİ 33.330.000,00

EĞİTİM GELİRLERİ 17.000.000,00 TOPLANTI GİDERLERİ 500.000,00

KİRA VE İŞLETME GELİRLERİ 20.000.000,00 DİĞER ORG. VE FAAL. GİD. 1.500.000,00

ÜRÜN SATIŞ GELİRLERİ 400.000,00 DOPİNG KONTROL VE ANALİZ 
GİDERLERİ 50.000,00

ULUSLARARASI KURULUŞ KATKI PAYI 9.712.500,00 ÖDÜL GİDERLERİ 500.000,00

DİĞER GELİRLER 25.000.000,00 BÜRO GİDERLERİ 12.000.000,00

DİĞER GİDERLER 36.000.000,00

* A Kadın Milli Takım harcamaları bütçedeki yurtiçi faaliyetler – yurtdışı faaliyetler – yurtiçi kamp ve yurtdışı kamp giderlerinde dahil 
değildir



2023 KESİNLEŞEN BÜTÇESİ
GELİR   TOPLAM                         371.309.140,40 GİDER   TOPLAM         379.065.515,73
SHGM YARDIMI 10.000.000,00 YURTİÇİ FAALİYET GİD. 66.638.342,33

SPOR TOTO (REKLAM GELİRİ) 69.000.000,00 YURTDIŞI FAALİYET GİD. 42.727.406,04

KATILIM PAYI-BAŞVURU HARÇ. 13.216.200,00 YURTİÇİ KAMP GİDERLERİ 7.938.603,59

SPORCU-ANTRENÖR-HAKEM, TESCİL-
VİZE-LİSANS GELİRLERİ

32.193.885,52 YURTDIŞI KAMP GİDERLERİ 3.338.099,50

MİLLİ VE TEMSİLİ MÜSABAKA KATILIM 
GELİRLERİ

615.065,41 EĞİTİM GİDERLERİ 2.319.953,60

TRANSFER GELİRLERİ 2.316.905,14 ALTYAPI ÇALIŞMALARI GİD. 34.689.841,58

İTİRAZ GELİRLERİ 16.050,00 * 2024 OLİMPİYAT OYUNLARI 39.989.772,63

CEZA GELİRLERİ 107.500,00 PROJE GİDERLERİ

YAYIN GELİRLERİ 12.764.279,66 SPOR MALZEMESİ GİD. 6.314.213,23

SPONSORLUK GELİRLERİ 75.854.232,15 DEMİRBAŞ ALIM GİD. 7.850.498,34

REKLAM GELİRLERİ 28.695.363,23 PERSONEL GİDERLERİ 37.359.108,87

EĞİTİM GELİRLERİ 12.266.623,39 TOPLANTI GİDERLERİ 1.610.309,33

KİRA VE İŞLETME GELİRLERİ 30.893.286,32 DİĞER ORG. VE FAAL. GİD. 3.499.234,83

ÜRÜN SATIŞ GELİRLERİ 807.740,34 DOPİNG KONTROL VE ANALİZ 
GİDERLERİ

ULUSLARARASI KURULUŞ KATKI PAYI 8.386.943,30 ÖDÜL GİDERLERİ 56.757.045,62

DİĞER GELİRLER 74.175.065,94 BÜRO GİDERLERİ 37.999.466,80

DİĞER GİDERLER 70.023.392,07

* 2024 Olimpiyat hazırlık giderleri kesinleşen bütçenin faaliyet giderleri içerisinde yer almaktadır.
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